

Gemmer Emballage ApS
Biltoftvej 1
6800 Varde
CVR-nr. 25625765

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2016

Dirigent

Navn: Susanne Gemmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gemmer Emballage ApS

Biltoftvej 1

6800 Varde

CVR-nr.: 25625765

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75767011

Telefax: 76767077

Hjemmeside: www.gemmer-emballage.dk

E-mail: info@gemmer-emballage.dk

Direktion

Susanne Gemmer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 145 t.kr. mod et overskud på 77 t.kr. året før.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2016 negativ med 593 t.kr., hvilket betyder, at selskabets kapital er tabt. Aktiviteten i det nye regnskabsår er startet på et fornuftigt niveau, og ledelsen ser positivt på det kommende år og forventer, at kapitalen kan reableres ved positiv driftsindtjening i de kommende år. Selskabets kreditfaciliteter er fuldt udnyttet. Ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til finansiering af driften. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		365.318	289.013
Personaleomkostninger	1	(68.000)	(85.033)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(61.416)</u>	<u>(61.416)</u>
Driftsresultat		235.902	142.564
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(91.118)</u>	<u>(65.436)</u>
Årets resultat		<u>144.784</u>	<u>77.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>144.784</u>	<u>77.128</u>
		<u>144.784</u>	<u>77.128</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.875	230.291
Materielle anlægsaktiver	4	168.875	230.291
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		218.875	280.291
Fremstillede varer og handelsvarer		157.304	97.582
Varebeholdninger		157.304	97.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.234	339.294
Periodeafgrænsningsposter		4.400	4.386
Tilgodehavender		191.634	343.680
Omsætningsaktiver		348.938	441.262
Aktiver		567.813	721.553

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(717.814)</u>	<u>(862.598)</u>
Egenkapital		<u>(592.814)</u>	<u>(737.598)</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>132.058</u>	<u>164.077</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>132.058</u>	<u>164.077</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		32.000	31.000
Bankgæld		342.488	408.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.863	290.101
Anden gæld	5	<u>442.218</u>	<u>565.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.028.569</u>	<u>1.295.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.160.627</u>	<u>1.459.151</u>
Passiver		<u>567.813</u>	<u>721.553</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(862.598)	(737.598)
Årets resultat	0	144.784	144.784
Egenkapital ultimo	125.000	(717.814)	(592.814)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	64.012	78.860
Andre omkostninger til social sikring	3.988	6.173
	<u>68.000</u>	<u>85.033</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.416	61.416
	<u>61.416</u>	<u>61.416</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	81.015	46.287
Valutakursreguleringer	116	1.106
Øvrige finansielle omkostninger	9.987	18.043
	<u>91.118</u>	<u>65.436</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		368.555
Kostpris ultimo		<u>368.555</u>
Af- og nedskrivninger primo		(138.264)
Årets afskrivninger		(61.416)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(199.680)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>168.875</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	230.180	247.623
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.284	540
Andre skyldige omkostninger	<u>200.754</u>	<u>317.549</u>
	<u>442.218</u>	<u>565.712</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende administrations- og lagerlokaler til en årlig lejeomkostning på 78 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150.000 kr. samt nom. 230.017 kr. i personbil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat personbil udgør 168.875 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700.000 kr. med pant i virksomhedens driftsmidler mv. (virksomhedspant).